Byxrantepckuii 6anaHc

Ha 31 mapTta 2022 . Koapl
®opma no OKY[ 0710001
[Oata (umcno, mecsy, rog) 31 03 2022
OpraHuzauuss  AKLMOHEpHOe 06LecTBO "OHepreTuk” no OKMO 93616248
M aeHTUnKaLnoHHbI HOMep HanoronnaTtenbLka VHH 5410092660
Bug, aKkoHOMUYecKol Mpon3BoACcTBO Napa 1 ropsayein Boabl (TENOBOW 3HepPrum) no
35.30.14

LeAaTenbHOCTH KOTe/IbHbIMU OKB3/4 2
OpraHunsaunoHHo-npasoBas popma / hopma cob6CTBEHHOCTU
Heny6nn4yHble akuMOHepHble 12267 12
obuecTBa | ®epepanbHasg COGCTBEHHOCTb no OKOM® / OK»C
EavHuLa n3MepeHns: B Tbic. pybnei no OKEN 384

MecToHaxoxaeHue (agpec)

630501, HoBocmbupckas o6n, HoBocnbupckuii p-H, KpacHoo6ck pn, C-100 yn

Byxrantepckas OT4ETHOCTb NOA/IEXUT ob6s3aTeNnsLHOMY ayanuTy O OA m} HET

HaumeHoBaHWe ayauTOpPCKol opraHmsaumm/amunns, Ms, 0TYECTBO (MPU HAINYNK) MHAMBMAYASILHOMO ayauTopa

NaeHTU(UKALMOHHbI HOMEpP HasioronnaTesbLika ayAuTopCKol

opraHusauun/MHANBUAYaIbHOro ayauTopa VIHH
OCHOBHOW rocyapCTBEHHbI pPerncTpauyioHHbIi HOMep ayAnTOPCKONA OrPH/
opraHv3aumn/vHanBuayanbHoOro ayamropa OrrPHMN
MoscHeHuna HanmeHoBaHne nokasartens Kopg, Ha 31 mapta  Ha 14 pespans  Ha 31 Aekabpa
2022 r. 2022 r. 2020 .
AKTVB
. BHEOBOPOTHbIE AKTUBbI
HematepunanbHble aKkTuBbl 1110
PesynbTatbl uccnefoBaHuii n paspaboTok 1120
HemaTepuasnbHble NOUCKOBbIE aKTUBbI 1130
MaTepuanbHble NMOUCKOBbIE aKTUBbI 1140 - -
OcCHOBHblE cpeacTBa 1150 343 636 345 701
[loxofHble BNOXeHUs B MaTepuasibHble 1160
LileHHOCTMN
PUHAHCOBbIE B/IOXEHUS 1170 .
OTNOXEHHbIE HaNOroBble akTuBbI 1180 23 046 24 986
Mpoyne BHEOBGOPOTHbIE aKTUBbLI 1190 - -
WNToro no pasgeny | 1100 366 682 370 687
Il. OBOPOTHbLIE AKTVBbI
3anacbl 1210 16 293 16 504
Hanor Ha fj06aBNeHHYI0 CTOMMOCTb MO 1220
nNproGpeTeHHbIM LIEHHOCTAM 681 681
[ebuTtopckas 3a40/MKEHHOCTb 1230 140 434 122 201
®rHaHCOBbIE B/IOXEHNS (38 UCK/OYEHNEM [EeHEeXHbIX 1240
3KBMBA/IEHTOB)
[eHexHble CPeACcTBa W IEHEXHbIE SKBUBASIEHTbI 1250 69 062 9 875
Mpouvre 060pPOTHLIE aKTUBbI 1260 59 -
WToro no pasgeny i 1200 226 529 149 261

BANAHC 1600 593 211 519 948



MosicHeHus

HaumeHoBaHve nokasatens

NMACC/1B

Ill. KAMUTAN W PE3EPBbI
YcTaBHbI kanutan (CkNafouHblii kanuTan, ycTaBHbIi
hoHA, BKNaapl TOBapuLLein)
Co6CTBEHHbIe akuuy, BbIKYM/eHHbIe Y akLiOHepoB
MepeoLieHka BHEOGOPOTHBIX aKTUBOB
[lo6aBouUHbI KanuTan (6e3 nepeoLeHkm)
Pe3epBHblii kanuTasn

HepacnpegeneHHas npubbisib (HENOKPbITLIN YObITOK)

WToro no pasgeny Il
IV. LONTOCPOYHbIE OBA3ATE/IbCTBA
3aeMHble cpefcTBa
OTn0OXeHHble Ha/I0roBble 06513aTeNbCTBA
OueHouHble 06s13aTeNnbLCTBa
Mpoune obsA3aTennpcTBa
WToro no pasgeny IV
V. KPATKOCPOUYHbIE OBA3ATE/IbCTBA
3aeMHble cpefcTBa
Kpegutopckas 3a40/mKeHHOCTb
[Joxoapbl 6yayLimx neproaos
OueHouHble 06s13aTeNnbLCTBa
Mpoune obasaTenbcrBa
Wtoro no pasgeny V
BANAHC

(pacLunchpoBka noanuci)

Kog,

1310

1320
1340
1350
1360

1370
1300

1410
1420
1430
1450
1400

1510
1520
1530
1540
1550
1500
1700

Ha 31 mapta
2022 1.

107 667

99 529
207 196

10 361
10 361

366 712
44
8 899

375 655
593 211

Ha 14 despans
2022 1.

107 667

89 809
197 476

15 552

15 552

300 328
51

6 541
306 920
519 948

®opma 0710001 C2

Ha 31 pekabps



OTUeT 0 PMHAHCOBLIX pe3y/ibTaTtax

3a fHBapb - MapT 2022 .

®opma no OKY[,

[ata (umcno, mecsu, rog)

OpraHusaums  AKLMOHepHOe 06LecTBO "3HepreTmk” no OKMO
NaeHTUnKaLoHHbIA HOMep HasoronnaTenblymka VHH
Bung akoHOMuMYeckol Mpon3BoACTBO Napa v ropsveli BoAbl (TENSIOBOM 3HepPrun) no
AeaTenbHoCTH KOTe/IbHbIMWN OKB3[ 2

OpraHusaumnoHHo-npasosas opma / hopma CO6CTBEHHOCTH
Heny6n1nyHble akUMOHEpPHble

obuiecTBa

EAMHNLA N3MepeHus:

[MossicHeHus

B TbIC. pybneii

HavmeHoBaHve nokasartens

Bbipyuyka
CebecToumMocCTb Npoaax
Banosas npubbiib (YObITOK)
Kommepueckue pacxofbl
YnpasneHyeckne pacxofbl
Mpn6bINb (YObITOK) OT Npofax
[Jloxoap! OT yyacTvs B 4pyrnx opraHusaumsax
MpoLeHTbI K NonyyYeHuto
MpoueHTbl K ynnate
Mpoune goxofbl
Mpoune pacxoabl
Mpu6bINb (YObITOK) O HANOro06N0XEeHNA
Hanor Ha npubbinb
B TOM 4unche:
TeKyLUMA Hanor Ha NpuobIIb
OT/IOXEHHBIV Hanor Ha NpMobIIb
Mpouee
B TOM 4ucne:
Unctaa npubbinib (Y6bITOK)

| depepanbHaa cO6CTBEHHOCTb

Kog,

2110
2120
2100
2210
2220
2200
2310
2320
2330
2340
2350
2300
2410

2411
2412
2460

2400

no OKOM®»/ OK»C

no OKEN

3a AHBapb - MapTt
2022 r.

120 022
(104 298)
15 724

(8 962)
6 762

3

2 607
(1 785)

7 587
(1608)

A 118)
(490)

5979

Koabl
0710002

31 03 2022
93616248
5410092660

35.30.14

12267 12

384

3a AHBapb - MapTt
2021 r.



tooaod ¢

MoscHeHuA

HanmeHoBaHuWe nokasartens

PesynbTaT OT NepeoLeHky BHEOGOPOTHbIX aKTUBOB,
He BK/0YaeMbIii B YACTYHO NPUGLING (YObITOK)
nepvoga

PesynbTaT OT NpouMx onepauuii, He BK/IlO4YaeMblit
B YMCTYI0 NpubbINb (YObITOK) Nepuoga

Hanor Ha npu6bbiab OT onepauwii, pe3ynbTar KOTopbIX
He BK/OYaeTCa B UACTY Npubbinb (Y6bITOK) nepuoga

COBOKYNHbI (DUHAHCOBLIN pe3ynbTat nepuoga
CMNPABOYHO

Ba3oBas nNpubbinb (Y6bITOK) Ha akuuio
Pa3BogHeHHasa npubbib (YObITOK) Ha akumio

Kop,

2510

2520
2530

2500

2900
2910

3a AHBapb - MapT
2022 r.

5979

dopma 0710002 c.2

3a AHBapb - MapT
2021 r.



